PORTARIA Nº 35/2024

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAR COMO AGENTES
DE CONTRATAÇÃO E DESIGNA A COMPOSIÇÃO DA
COMISSÃO DE APOIO A CONTRATAÇÃO, NO PREGÃO
ELETRÔNICO N° 04/2024, PROCESSO
ADMINISTRATIVO N°00642/2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES, no exercício de suas atribuições

legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no Decreto n° 06 de 17 de janeiro de 2024 que dispõe

da Designação dos Agentes de Contratação no Âmbito Da Câmara Municipal de

Linhares.

CONSIDERANDO o disposto na Portaria n° 30 de 15 de fevereiro de 2024 que

dispõe da nomeação da Comissão da Equipe De Apoio Das Contratações Públicas

no Âmbito Da Câmara Municipal de Linhares.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora SARAH SILVA ROSSIpara atuar como Agente de

Contratação/Pregoeiro.

Art. 2º. Designar o servidor RODRIGO MOLINA DONATELLI para atuar como Agente

de Contratação/Pregoeiro Substituto.

ART. 3º. Designar, como equipe de apoio, os servidores:

01. JOÃO PAULO LECCO PESSOTTI
(PRESIDENTE)

02. BRAULIO PESSIN
03. TIAGO MAGALHÃES FARIA

04. RODRIGO MOLINA DONATELLI
05. THALES CORREIA GOMES
06. DANIELLI SANT’ANA BOBBIO

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Legislativo “Antenor Elias”, em 17 de maio de 2024.

VEREADOR WELLINGTON VICENTINI
Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Página 1 de 1

	DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAR COMO AGENTES DE CONTRATAÇÃO E DESIGNA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE APOIO A CONTRATAÇÃO, NO PREGÃO ELETRÔNICO N  04/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO N 00642/2024.
	RESOLVE:

		2024-05-17T17:20:46-0300
	WELLINGTON VIZENTINI:05246106730